
WALIKOTAMADYA KEPALA DAERAH TINGKAT II BANDUNG

Membaca : Nota Kepala Sub Direktorat Keuangan Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung
tertanggal 20 Maret 1975;

Menimbang : Bahwa dalam rangka untuk lebih meningkatkan tanggung jawab/
efficiency/effectivitas kerja dalam rangka pelayanan umum kepada masyarakat
yang semaksimal mungkin, dipandang perlu untuk segera menetapkan dan
melengkapi para pejabat dilingkungan Sub Direktorat Keuangan Kotamadya
Daerah tingkat II Bandung, sesuai dengan bidang-bidang/unit-unit yang ada
dalam struktur organisasi Sub Direktorat Keuangan Kotamadya Daerah Tingkat
II Bandung;

Mengingat : 1. Undang-undang No. 5 Tahun 1974 tentang Pokok-pokok Pemerintah di
Daerah;

2. Surat keputusan Menteri Dalam Negeri No. 68 tahun 1973 tentang Pedoman
Susunan Organisasi dan Tata Kerja Sekretaris Daerah Tingkat II;

3. Peraturan keputusan Walikota se-Jawa Barat tertanggal 8 Februari 1974 No.
02/1974 perihal Susunan Organisasi & Tata Kerja Sekretariat Daerah
Kotamadya se-Jawa Barat;

4. Surat keputusan Walikota Kotamadya Bandung tanggal 17 juni 1974 No.
9612/1974;

5. Surat Keputusan Walikota Kotamadya Bandung tanggal 14 Oktober 1974
No. 15922/74;

6. Surat Keputusan Walikotamadya Kepala Daerah Tingkat II Bandung No.
5896/75 tertanggal 16 April 1975 perihal Susunan Organisasi & Tata Cara/
Kerja  Sub Direktorat Keuangan  Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;

KOTAMADYA DAERAH TINGKAT II
BANDUNG

SURAT KEPUTUSAN WALIKOTAMADYA KEPALA
DAERAH TINGKAT II BANDUNG
Tanggal
Nomor
Perihal

Lampiran

:  16 April 1975
:  5897/75
:  Susunan personalia para Pejabat di
   lingkungan Kotamadya Daerah Tingkat II
   Bandung
:  1 (satu)

SALINAN



MEMUTUSKAN :

Menetapkan : Terhitung mulai tanggal 1 April 1975 menunjuk dan menetapkan para karyawan
yang namanya tercantum dalam Daftar Lampiran Surat Keputusan ini, sebagai
Pejabat yang termaksud dalam ruang 5 dari daftar lampiran tersebut, dengan
ketentuan bahwa akan diadakan perubahan dan perbaikan seperlunya, bilamana
kemudian ternyata terdapat kekeliruan.

SALINAN Surat Keputusan ini disampaikan kepada :

1. Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Jawa Barat;
2. Para Kepala Dinas/Kantor/Badan/Insp. Pengawasan/Sub. Insp. Pengawasan    Kotamadya

Daerah Tk. II Bandung;
3. Para Kepala Sub Dit/Bagian/Seksi/Sub. Bagian/Badan /Kas Daerah/ Bendaharawan pada

Sekretariat  Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung.
4. Para Patih Kepala Pemerintah Wilayah / Camat /Lingkungan  Kotamadya Daerah Tingkat II

Bandung;

Untuk Salinan Resmi :
Sekretaris Kotamadya / Daerah

(ATENG SYAFRUDIN, SH.)

 Walikotamadya Kepala Daerah
Tingkat II Bandung

ttd.

(R. OTJE DJUNDJUNAN)






	WALIKOTAMADYA KEPALA DAERAH TINGKAT II BANDUNG
	Menetapkan:Terhitung mulai tanggal 1 April 1975 menunjuk dan menetapkan para karyawan yang namanya tercantum dalam Daftar Lampiran Surat Keputusan ini, sebagai Pejabat yang termaksud dalam ruang 5 dari daftar lampiran tersebut, dengan ketentuan bahwa aka
	SALINAN Surat Keputusan ini disampaikan kepada :

